檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市大同區雙蓮國民小學　函

地址：10361臺北市錦西街51號

承辦人：劉心君

電話：25570309#1011

傳真：25534840

電子信箱：xinjun@mail.sles.tp.edu.tw

受文者：臺北市文山區木柵國民小學

發文日期：中華民國106年3月22日

發文字號：北市雙蓮教字第10630211400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理「學習共同體及授業研究--語文領域」群組學校

公開觀課，敬邀貴校教師踴躍參與。

說明：

一、活動時間：106年3月29日（星期三）上午9：00-12：30。

二、活動地點：臺北市大同區雙蓮國民小學1棟3樓會議室（臺

北市大同區錦西街51號）。

三、參加對象：臺北市國民小學教師預計20名，請學習共同體

及授業研究第三群組學校至少薦派1名教師參加，其餘開

放報名，並依順序錄取。

四、觀課內容：六年級語文領域。

五、報名方式：採網路報名，自即日起至106年3月28日（星期

二）報名截止，請有興趣參加研習的教師於報名截止日前

逕登入臺北市教師在職進修研習網(http://insc.tp.edu.

tw)報名薦派，完成報名手續。

六、參與研習教師請惠予公假課務派代

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含附設國立小學）

副本： 2017-03-23
13:21:37

木柵國小 1060323

*UYAA10630210700*